檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立大園國民中學　函

地址：33749桃園市大園區中華路298號

承辦人：廖世芸

電話：03-3862029~61

電子信箱：tk510323@ms9.dyjh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：大國輔字第1060007494號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理桃園市106年度教育學堂親職教育講座，敬請鼓

勵貴校教職員工、家長及社區人士踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據106年4月20日桃教小字第1060030214號函辦理。

二、講座時間：106年10月20日(週五)19:00~21:00。

三、講座地點：大園國中閱覽室

四、主講人：騏驥坊創客教育執行長 謝維哲先生。

五、講題：3D列印引爆第三次工業革命。

六、教師請上桃園市教師研習系統「大園國中」登錄報名，全

程參與核予2小時研習時數。

七、為響應環保，請自備環保杯具。

八、若有任何疑問請洽聯絡人—大園國中輔導組長廖世芸，聯

絡電話3862029分機61。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2017-10-11
08:17:12

1060006885

■■■■■■BR    4_輔導室■■■■■■■106/10/11 08:28

■■■■■■■無附件